
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 582 DEL 29-05-2013

DETERMINAZIONE

N. 106 DEL 29-05-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Accertamento somme dovute dalla Toro Assicurazioni a titolo di
risarcimento danni (Rif. 1/2008).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:
- che con Racc. A/R del 24 novembre 2009 (prot. n. 60927) l’Avvocatura Comunale
richiedeva alla Toro Assicurazioni il risarcimento del danno subito dall’Ente per effetto della
corresponsione al dipendente P.G. (identificato nell’allegato A) dell’intero stipendio,
nonostante il mancato espletamento dell’attività lavorativa, a seguito del sinistro occorsogli in
data 11 aprile 2008 per fatto e colpa di terzi;
- che la somma richiesta era di € 771,62;
- che dopo numerosi solleciti, agli atti d’ufficio, la Toro Assicurazioni ha disposto il
pagamento della somma complessiva di € 771,62 a favore di questo Ente a mezzo di bonifico
bancario;
- che la suddetta somma di € 771,62 è stata incassata da questo Ente in data 9 maggio 2013,
provv. 3788;
- che si rende necessario procedere all’accertamento della somma sul pertinente capitolo di
PEG 3640;

RITENUTO pertanto di dover accertare in entrata la somma di € 771,62;

DETERMINA

1) Di accertare in entrata sul Capitolo PEG 3640 del bilancio del corrente esercizio la somma
di € 771,62, dovuta all’Ente dalla Toro Assicurazioni per i motivi esposti in premessa;



2) Di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato omettendo l’allegato A.

Sesto Fiorentino, 29-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 106 DEL 29-05-2013 - Reg. Gen. N. 582 DEL 29-05-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Accertamento somme dovute dalla Toro Assicurazioni a titolo di
risarcimento danni (Rif. 1/2008).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Accertamento
2013 / 395

Accertamento somme dovute dalla Toro Assicurazioni a titolo
di risarcimento danni (rif. 1/2008) - Operazione: Inserimento

PEG: 3640     COD. 3.05.0940
Introiti e recuperi vari Settore Affari Generali e Legali

30/05/2013 771,62

Totale Accertato 771,62
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 106 DEL 29-05-2013 - Reg. Gen. N. 582 DEL 29-05-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


